MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Numero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:
Nombre del solicitante:
Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Camposa Actualizar

425849

135970

SANTANDER - MUNICIPIO DE LA BELLEZA
Yineth Narioth Tellez Perez
DISTRIBUIDORA NISSAN S.A.

Vehiculos Il

Modificacion de la Orden de Compra

2024-11-08 11:55:36

Campo Valor Actual Nuevo Valor

Telefono del supervisor 3219369302 3105675592

Fecha de vencimiento 2024-12-09 2024-12-30

Teléfono de la entidad 3103340514

Cuentas asociadas

Id Nombre Cddigo Segmento 1 Segmento 2
129759 ADQUISICION DE 24-09036 24-09036

VEHICULO TIPO
CAMIONETA PARA
DOTAR EL PARQUE
AUTOMOTOR DE LA
POLICIA NACIONAL
CON EL FIN DE
FORTALECER Y VELAR
POR LA CONVIVENCIA
Y SEGURIDAD
CIUDADANA EN EL
MUNICIPIO DE LA
BELLEZA, SANTANDER



Articulos actuales

No

10

11

12

13

14

15

Articulo

veh03--Vehiculo
Seg6

veh03--
Adecuaciones y
Accesorios
Adicionales

veh03--
Mantenimiento
Preventivo

veh03--
Requerimientos
de la Matricula

veh03--Impuesto
de Rodamiento

veh03--
Gravamenes
adicionales

veh03--SOAT

veh03--Lugar de
Entrega

veh03--Vehiculo
Seg6

veh03--
Adecuaciones y
Accesorios
Adicionales

veh03--
Mantenimiento
Preventivo

veh03--
Requerimientos
de la Matricula

veh03--Impuesto
de Rodamiento

veh03--
Gravamenes
adicionales

veh03--SOAT

Cantidad

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Precio

182072800.00

18882916.00

9285275.00

0.00

0.00

25792514.00

0.00

1200000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Cuenta

24-09036

24-09036

24-09036

24-09036

24-09036

24-09036

24-09036

24-09036

24-09036

24-09036

24-09036

24-09036

24-09036

24-09036

24-09036

Total

182072800.00

18882916.00

9285275.00

0.00

0.00

25792514.00

0.00

1200000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00



16 veh03--Lugarde 1.0 Unidad 0.00 24-09036 0.00
Entrega

Articulos editados y/o agregados

Tipo No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total

Detalle o justificacion de la aclaracion

Teniendo en cuenta solicitud realizada por parte del proveedor, y de comUn acuerdo entre las partes se amplia la fecha de
vencimiento de la orden de compra, la cual seré hasta el 30 de diciembre de 2024.

S Dy sy

N
»

a ordenador del gasto Firma de proveedor
Nombre: Yineth Narioth Tellez Perez Nombre: Juan Carlos Herrera Landines
Documento: 52.964.493 de Bogota DC Documento: 79.409.730 de Bogota.

Apoderado del Representante Legal

Py L
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